ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số:  2276/ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời chào giá dịch vụ thẩm định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Huế, ngày 05 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các
đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá ‘cung cấp, lắp đặt thiết bị giám sát
mạng” tại Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế như sau:

STT Danh mục hàng hóa Bảo
hành Đơn vị Số

lượng

1 Thiết bị giám sát mạng 12
tháng

Thiết
bị 1

- Vi xử lý Intel Core i5
- Bộ nhớ 16GB
- Lưu trữ 256GB SSD

- Giám sát Thiết bị, Ứng dụng, Máy
chủ ảo

- Hệ điều hành tương
thích

Windows. Linux. Unix. Mac
OS

- Nguồn dữ liệu RRA

- Thu thập dữ liệu SNMP, ICMP, TCP, UDP,
Scripts

- Mẫu giám sát Mẫu máy chủ, Mẫu nguồn
dữ liệu, Mẫu đồ thị

- Hiển thị đồ thị Dạng cây, Dạng danh sách,
Dạng xem trước

- Cảnh báo Mầu sắc, âm thanh, Email
- Phát hiện thiết bị Tự động hoặc thủ công
- Ngưỡng cảnh báo Thiết bị, Ứng dụng

- Báo cáo Tự động, Thủ công, Hỗ trợ
tùy chỉnh báo cáo

- Thông báo HTML, Văn bản, Hỗ trợ tùy
chỉnh thông báo

- Giao thức SNMP v1, v2, v3
- Xác thực User local. LDAP

- Quản lý
Web. Telnet. SSH. Console.
Support customize Web
interface

- License Trọn đời
- Số lượng thiết bị Không giới hạn

2
giám sát

- Số lượng ứng dụng
giám sát Không giới hạn

- Số lượng đồ thị Không giới hạn
- Mẫu giám sát Không giới hạn
- Người dùng Không giới hạn

- Người dùng đồng
thời Không giới hạn

2 Triển khai kỹ thuật 12
tháng Gói 1

 -

Lắp đặt thiết bị vào hệ thống DC
Cấu hình mở dịch vụ SNMP trên các thiết bị cần
giám sát
Thêm các thiết bị cần giám sát vào NMS
Tạo các biểu đồ giám sát thông số: CPU,
MEMORY, ổ đĩa cứng, cổng mạng của các thiết bị
Xây dựng cây biểu đồ giám sát các thiết bị
Cấu hình email cảnh báo
Tạo các ngưỡng cảnh báo cho các thông số giám
sát
Xây dựng Bản đồ giám Hệ thống mạng

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 07/05/2025 (trong
giờ hành chính)

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Thành Đạt.
- Chức vụ: Chuyên viên.
- Số điện thoại: 0947460986.
- Email: ntdat@huemed-univ.edu.vn.
- Địa chỉ : Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền –

phường Vĩnh Ninh, Quận Thuận Hóa, Thành phố Huế.

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T08:24:15+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T08:24:29+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!